reversus et academiae civibus denuo adscriptus a viro cl. Wutzero rectore tum temporis magnifico, per tres annos et dimidium scholis interfui virorum clarissimorum Brandisii Brunni Cornelii Heimsoethii Iahnii Ritschelii Ritteri Schopeni Vahleni Welckeri. Singulari deinde Ritschelii et Welckeri benivolentia factum est ut in seminarium philologicum reciperer, cuius per annum et dimidium fui sodalis ordinarius. Quibus omnibus viris optime de me meritis gratias ago quam maximas. Cum singulari autem grati animi significatione hoc loco non possum non commemorare insignia Ottonis Iahnii erga me beneficia: cuius adhortatione consilio disciplina dicere vix possum quantopere sim in studiis meis adiutus et confirmatus.

- 6) Aristoph. Ach. v. 1182. ad emendam.
- 7) Aristophanes Pisthetairo et Thesmophoriazantes codex cum notis O. J. L. Jahnii auct. auct. Dionysii Maphis.
- 8) Xenoph. Hellen. I. 4. p. 13-17 de Alabande deesse feruntur Alabandae, insulae sunt.
- 9) Cic. de fin. I. § 50. comparandum quod et fieri posse in telamnes et saepe ex parte videtur, eiusdem autem I. III. § 46. pro quorum omnia bonum convenientia apte opportunitate iustitia, nec plura concordibus nec longinqua praecedentibus antecedentibus, sequentibus est, pro qua iam iustitia, nec plura - antecedentibus.
- 10) Tac. Dial. c. 17. v. f. ante verba que desideratis accedunt antecedentes videtur etiam nota postquam.
- 11) Dialogus de oratoribus. Prolo. innotuit abriductus.
- 12) Musonius Gallicus ordo non est ad fontem signatus referenda.
- 13) Non recte quae de Musonius status ad nostram aetatem pertinet dissertunt singulis deconcordibus student notanda illa notam Alabandae, neque enim ad consilia ubi iustitia ordinibus factae sunt.
- 14) Philologia non est in se ipsis innotuit.
- 15) Philologia et historia non sunt duo res inter se dissimiles.

Sententiae controversae.

- 1) *Antiquitatis Graecae Romanaeque studium omnis verae eruditionis fundamentum est.*
- 2) *Homeri Iliadis I. versum 97 sic emendandum esse puto:*
οὐδέ κ' εἰ ποῖν Δαναοῖσιν ἀεικέα λοῖγόν ἀμύναι.
- 3) *Recte statuitur schola Hesiodia.*
- 4) *Stesichorus ille qui in scuti Herculis argumento Γ' hoc carmen Hesiodo tribuisse fertur, non est Stesichorus Himmerensis lyricus.*
- 5) *Sophoclis Ai. vs. 406 sq. corrupta verba mihi ita emendari posse videntur*
εἰ τὰ γ' ἐμὰ φθίνει φίλοισι τοῖσδ'
ομοῦ πέλας etc.
- 6) *Aristoph. Acharn. 948 sq. sic emendo*
ἄλλ', ὃ ξένων βέλτιστε, συν-
θέρῃζε καὶ πρόβαλλ' ὅποι
βούλει φέρων
ἅπαντα συκοφάντην
eiusdem autem fabulae versus 1140. 1141 in unum contrahendos puto hoc modo
τῆν ἀσπίδ' αἶρον· χειμέρια τὰ πράγματα.
- 7) *Aristophanis Lysistrata et Thesmophoriazusae eodem anno actae sunt Ol. 92. 1. Lenaeis altera, altera Dionysiis magnis.*
- 8) *Xenoph. Hellen. I. 4. quae §. 13—17 de Alcibiade dixisse feruntur Athenienses, insiticia sunt.*
- 9) *Cic. de fin. I. §. 70, scribendum „quod et fieri posse intellegimus et saepe evenire videmus,“ eiusdem autem l. III. §. 46 pro „quorum omne bonum convenientia atque opportunitate finitur, nec plura paucioribus nec longinquiora brevioribus anteponent“ legendum est „quoniam — finitur, nec plura — anteponentur.“*
- 10) *Tac. Dial. c. 17. i. f. ante verba „ne dividatis saeculum“ intercuisse videtur itaque particula.*
- 11) *Dialogus de oratoribus Tacito immerito abiudicatur.*
- 12) *Musarum cultus origo non est ad fontium nymphas referenda.*
- 13) *Non recte qui de Musarum statuis ad nostram aetatem perlati disserunt singulis accommodare student nomina illa novem Musarum; neque enim eo consilio ab ipsis artificibus factae sunt.*
- 14) *Archaeologia non est philologia monumentalis.*
- 15) *Philologia et historia non sunt diversae inter se disciplinae.*